
nada bartíková (nelina66) ID 71895 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN ,JSEM RÁDA,ŽE JSTE SI U MĚ VYBRALI.PODMÍNKY PRODEJE JSOU VELICE JEDNODUCHÉ.PŘESTO PROSÍM
DODRŽUJTE JE .
 1)objednané zboží posílám až po připsání dané částky na účet.
 2)pokud není náhodou zboží skladem ,v tom případě dodací lhůta je 15-20dní
 3)Cena dopravy je je pevně daná ! Kromě dopravy tato částka zahrnuje i balné, pojištění a manipulační poplatek.Při
zakoupení více zboží se poštovné nenásobí,jen se mírně zvýší podle výsledné váhy zásilky.
 4)všechno povlečení a jiné zboží lze koupit v libovolném počtu.
 5)mám pověst spolehlivé prodávající,a na všem je možno se domluvit,
 6)při platbě uvádějte prosím určený variabilní symbol,usnadníte tím identifikaci vaší platby,a urychlí se i obchůdek..
 7) nezapomínejte prosím psát adresu,pamatujte raději ji napište dvakrát než vůbec,není možné každému psát zvlášt o
adresu, žádám o ní při zaslání podkladů k platbě,pak je to na Vás.Nenesu odpovědnost, když se zaslání zboží zdrží,protože jste
zapoměli adresu poslat..
 8)děkuji, když mi pošlete zprávu o zaslání částky, není však časově možné ,abych Vám na tyto maily odpovídala, tímto za ně
děkuji a neberte jako nekomunikativnost,když na ně neodepíšu.Na Vaše dotazy ohledně zboží samozřejmě odepíšu,jak
nejdříve to půjde.
 9)Při reklamaci lze nárokovat pouze cenu zboží,nikoliv poštovné,případná zaplacená záloha je standartně nevratná po třech
měsících.
 TAK TO JE VŠE PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP
 NADA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

